MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO AGRARIO E AGRICULTURA FAMILIAR-MDA
COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Diretoria de Operacg0es e Abastecimento

SUPERINTENDENCIA DE LOGISTICA OPERACIONAL

GERENCIA DE PROGRAMACAO EM LOGISTICA

COMUNICADO DIRAB/SULOG/GELOG N° 57 , DE 29/05/2024

As: Sureg's, Bolsas e Demais interessados

REF.: AVISO DE LEILAO DE FRETE N° 44/2024 - FRETE - REMOCAO DE ESTOQUES -
MILHO

1- Parametro maximo de preco para negociagao dos lotes:

LOTE TOTAL(R$)

508.778,0000

198.000,0000

801.294,0000

1.540.880,0000

476.063,0000

473.847,0000

2.471.368,0000

3.158.506,0000

Oloo|INJO|JODR|WIN]|F-

1.383.352,2700

2- O ICMS incidente sobre o servico de transporte ndo esta incluso no valor do parametro
indicado no item 1.

3- Para fins de preenchimento da ATR, o valor a ser nela consignado correspondera ao seguinte
percentual calculado sobre o valor de fechamento dos lotes em leildo:



LOTE FRACOES DE LOTE PERCENTUAIS SOBRE O FECHAMENTO (%)
1 11 75,2250
1 1.2 24,7750
3 3.1 44,6495
3 3.2 55,3505
4 4.1 53,9692
4 4.2 46,0308
5 5.1 59,1518
5 5.2 40,8482
6 6.1 69,5214
6 6.2 30,4786
7 7.1 50,5631
7 7.2 49,4369
8 8.1 15,6023
8 8.2 52,6578
8 8.3 7,8937
8 8.4 8,7763
8 8.5 3,9006
8 8.6 11,1693
9 9.1 39,4404
9 9.2 8,1105
9 9.3 52,4491

THIAGO JOSE DOS SANTOS
Diretoria de Operagdes e Abastecimento

Diretor-Executivo

JOAO EDEGAR PRETTO

Diretor-Presidente



