

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E AGRICULTURA FAMILIAR-MDA
COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
Diretoria de Operações e Abastecimento
SUPERINTENDÊNCIA DE LOGÍSTICA OPERACIONAL
GERÊNCIA DE PROGRAMAÇÃO EM LOGÍSTICA

COMUNICADO DIRAB/SULOG/GELOG N° 57 , DE 29/05/2024

Às: Sureg's, Bolsas e Demais interessados

REF.: AVISO DE LEILÃO DE FRETE N° 44/2024 - FRETE - REMOÇÃO DE ESTOQUES - MILHO

1- Parâmetro máximo de preço para negociação dos lotes:

LOTE	TOTAL(R\$)
1	508.778,0000
2	198.000,0000
3	801.294,0000
4	1.540.880,0000
5	476.063,0000
6	473.847,0000
7	2.471.368,0000
8	3.158.506,0000
9	1.383.352,2700

2- O ICMS incidente sobre o serviço de transporte não está incluso no valor do parâmetro indicado no item 1.

3- Para fins de preenchimento da ATR, o valor a ser nela consignado corresponderá ao seguinte percentual calculado sobre o valor de fechamento dos lotes em leilão:

LOTE	FRACOES DE LOTE	PERCENTUAIS SOBRE O FECHAMENTO (%)
1	1.1	75,2250
1	1.2	24,7750
3	3.1	44,6495
3	3.2	55,3505
4	4.1	53,9692
4	4.2	46,0308
5	5.1	59,1518
5	5.2	40,8482
6	6.1	69,5214
6	6.2	30,4786
7	7.1	50,5631
7	7.2	49,4369
8	8.1	15,6023
8	8.2	52,6578
8	8.3	7,8937
8	8.4	8,7763
8	8.5	3,9006
8	8.6	11,1693
9	9.1	39,4404
9	9.2	8,1105
9	9.3	52,4491

THIAGO JOSÉ DOS SANTOS

Diretoria de Operações e Abastecimento
Diretor-Executivo

JOÃO EDEGAR PRETTO

Diretor-Presidente